BUS ISY4)

9 Neuwied / Bf. - Irlich - Feldkirchen - Hiillenberg

6 Bus und Bahn \J

Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
24.12. und 31.12. Verkehr wie Sonntag

SWB Bus und Bahn ServiceCenter « Langendorfer Str. 127 « 56564 Neuwied
Tel.: (02631) 85 2800 « www.swb-nahverkehr.de

Montag-Freitag

Halesillen Fahnummer| 856 | G55 | 888 | 983 | 858 | oe? | %6 | %8 | ooo | %8 | 8t6 | 9o | o9 | 8% | ope | 968 | 938 | 096 | o | ot | G50 | eap | %9 | 9% | 998 [ 69 | 9% | g% | o% | O
Verkehrshinweise| S F S F S S F S F S S S F S S S F S S F S S

Neuwied Reckstrae HHR ab 12.23 12.43 | 13.13 | 13.16 16.15

- - - ReckstraRe WHG 12.24 12.44 | 13.14 | 13.17

---BfBStg. B 05.17 | 05.31 | 05.47 | 06.31 | 06.47 | 07.17 | 07.31 | 07.45 | 08.31 | 09.31 | 10.31 | 11.31 | 11.47 | 12.17 | 12.27 | 12.31 | 12.47 | 13.17 | 13.20 | 13.31 | 14.31 | 15.01 | 15.31 | 16.17 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.31 | 19.31

- - - Moltkeplatz BStg. A 05.19 | 05.33 | 05.49 | 06.33 | 06.49 | 07.19 | 07.33 | 07.47 | 08.33 | 09.33 | 10.33 | 11.33 | 11.49 | 12.19 | 12.29 | 12.33 | 12.49 | 13.19 | 13.22 | 13.33 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.19 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.33

- - - An der Matthiaskirche 05.20 | 05.34 | 05.50 | 06.34 | 06.50 | 07.20 | 07.34 | 07.48 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 11.50 | 12.20 | 12.30 | 12.34 | 12.50 | 13.20 | 13.23 | 13.34 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.20 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.34

- - - SchloRstralle 05.22 | 05.36 | 05.52 | 06.36 | 06.52 | 07.22 | 07.36 | 07.50 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 11.52 | 12.22 | 12.32 | 12.36 | 12.52 | 13.22 | 13.25 | 13.36 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.22 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.36

- - - Berufsschule 05.25 | 05.39 | 05.55 | 06.39 | 06.55 | 07.25 | 07.39 | 07.53 | 08.39 | 09.39 | 10.39 | 11.39 | 11.55 | 12.25 | 12.35 | 12.39 | 1255 | 13.25 | 13.28 | 13.39 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.25 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.39

- - - Siedlung 05.26 | 05.40 | 05.56 | 06.40 | 06.56 | 07.26 | 07.40 | 07.54 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 | 11.56 | 12.26 | 12.36 | 12.40 | 12,56 | 13.26 | 13.29 | 13.40 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.26 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.40

Irlich Briicke 05.28 | 05.42 | 05.58 | 06.42 | 06.58 | 07.28 | 07.42 | 07.56 | 08.42 | 09.42 | 1042 | 11.42 | 11.58 | 12.28 | 12.38 | 12.42 | 1258 | 13.28 | 13.31 | 13.42 | 1442 | 15.12 | 1542 | 16.28 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.42

- - - SteinstraBe 05.30 | 05.44 | 06.00 | 06.44 | 07.00 | 07.30 | 07.44 | 07.58 | 08.44 | 09.44 | 10.44 | 11.44 | 12.00 | 12.30 | 12.40 | 12.44 | 13.00 | 13.30 | 13.33 | 13.44 | 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.30 | 16.44 | 17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.44 | 19.44

- - - Marienstrae 05.32 | 05.46 | 06.02 | 06.46 | 07.02 | 07.32 | 07.46 | 08.00 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.02 | 12.32 | 12.42 | 12.46 | 13.02 | 13.32 | 13.35 | 13.46 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.31 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.46

- - - Rodenbacher StraBe 05.33 | 05.47 | 06.03 | 06.47 | 07.03 | 07.33 | 07.47 | 08.01 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.03 | 12.33 | 12.43 | 1247 | 13.03 | 13.33 | 13.36 | 13.47 | 14.47 | 15.17 | 15.47 | 16.32 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.47

- - - Karolingerstral3e 05.34 | 05.48 | 06.04 | 06.48 | 07.04 | 07.34 | 07.48 | 08.02 | 08.48 | 09.48 | 1048 | 11.48 | 12.04 | 12.34 | 12.44 | 12.48 | 13.04 | 13.34 | 13.37 | 1348 | 1448 | 15.18 | 1548 | 16.33 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.48

Feldkirchen Blindenschule 05.36 | 05.50 | 06.06 | 06.50 | 07.06 | 07.36 | 07.50 | 08.04 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.06 | 12.36 | 12.46 | 12.50 | 13.06 | 13.36 | 13.39 | 13.50 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.34 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.50

- - - Irlicher StraRe 05.37 | 05.51 | 06.07 | 06.51 | 07.07 | 07.37 | 07.51 08.51 | 09.51 | 10.51 | 11.51 | 12.07 | 12.37 | 12.47 | 1251 | 13.07 | 13.37 | 13.40 | 1351 | 1451 | 15.21 | 1551 | 16.35 | 16.51 | 17.21 | 17.51 | 18.21 | 18.51 | 19.51

- - - Wollendorf 05.37 | 05.52 | 06.08 | 06.52 | 07.08 | 07.38 | 07.52 08.52 | 09.52 | 10.52 | 11.52 | 12.08 | 12.38 | 12.48 | 1252 | 13.08 | 13.38 | 1341 | 1352 | 1452 | 15.22 | 1552 | 16.35 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.52

- - - Gonnersdorf 05.53 | 06.09 | 06.53 07.39 | 07.53 0853 | 09.53 | 10.53 | 11.53 | 12.09 | 12.39 | 12.49 | 12.53 | 13.09 1342 | 1353 | 14.53 | 15.23 | 15.53 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.53

- - - Fahrer Strale 12.10 12.50 13.10

- - - Lohmann 12.51 13.11

Irlich In der Biing 12.52

- - - Schobrigsweg 12.53

- - - Weiherplatz 12.54

Feldkirchen W.-Borchert-StraBe 05.54 | 06.10 | 06.54 07.40 | 07.54 08.54 10.54 | 11.54 | 12.12 13.12 13.43 | 13.54 15.54 16.54 17.54 19.54

- - - Hiillenberg an 05.57 | 06.13 | 06.57 07.43 | 07.57 08.57 10.57 | 11.57 | 12.15 13.15 13.46 | 13.57 15.57 16.57 17.57 19.57

"Verbindungen am Wochenende finden Sie unter den Linien 70-76"

“Linie wird in der Regel mit Niederflurbus bedient."

S an Schultagen (RLP) F in den Ferien und an schulfreien

Tagen (RLP)




BUS 56 6 Hullenberg - Feldkirchen - Irlich - Neuwied / Bf. 6 BE.\IG\BIIB VEMJ

7o nach Fropleichnam verkehr wie-an Feriortagen. U S B s L B SO o631) 55 2500 Aok o oo
24.12. und 31.12. Verkehr wie Sonntag h ' '
Montag-Freitag
Halestllen Fahnummer| G55 [ 355 [ 955 | 8% | 8% | 983 | o | o | ota | %o | ote | 6% | 635 | 9o | e | oo | %oo | oo | %6 | 6% | g3 | o | oa% | oo | o | % | &% | 0% | 6%
Verkehrshinweise| S S F S S F S S S F F S S F S Be S S S S
Feldkirchen Hiillenberg ab 05.57 | 06.15 06.57 | 06.57 07.43 | 07.57 | 08.57 10.57 | 11.57 | 12.15 13.57 15.57 16.57 17.57 19.57
- - - W.-Borchert-Stralle 06.00 | 06.18 07.00 | 07.00 07.46 | 08.00 | 09.00 11.00 | 12.00 | 12.18 14.00 16.00 17.00 18.00 20.00
- - - Wollendorf ‘ ‘ 06.48 ‘ ‘ 07.08 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
- - - Gonnersdorf 05.03 | 05.38 | 06.01 | 06.19 | 06.49 | 07.01 | 07.01 | 07.09 | 07.47 | 08.01 | 09.01 | 10.01 | 11.01 | 12.01 | 12.19 | 12.39 | 13,01 1401 | 15.01 | 1531 | 16.01 | 16.36 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.31 | 19.01 | 20.01
- - - Fahrer StralRe 05.04 | 05.39 | 06.02 | 06.20 | 06.50 | 07.02 | 07.02 | 07.10 | 07.48 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 12.20 | 12.40 | 13.02 14.02 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.37 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 20.02
- -- Lohmann 05.05 | 05.40 | 06.03 | 06.21 | 06.51 | 07.03 | 07.03 | 07.11 | 07.49 | 08.03 | 09.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03 | 12.21 | 1241 | 13.03 14.03 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.38 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 20.03
- - - Irlicher StraRe 05.07 | 05.42 | 06.05 | 06.23 | 06.53 | 07.05 | 07.05 | 07.13 | 07.51 | 08.05 | 09.05 | 10.05 | 11.05 | 12.05 | 12.23 | 12.43 | 13.05 14.05 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.40 | 17.05 | 17.35 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 20.05
- - - Blindenschule 05.08 | 05.43 | 06.06 | 06.24 | 06.54 | 07.06 | 07.06 | 07.14 | 07.52 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 12.24 | 12.44 | 13.06 | 13.22 | 14.06 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.41 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 20.06
Irlich KarolingerstraRe 05.10 | 05.45 | 06.08 | 06.26 | 06.56 | 07.08 | 07.08 | 07.16 | 07.54 | 08.08 | 09.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 12.26 | 12.46 | 13.08 | 13.24 | 14.08 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.43 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 20.08
- --Rodenbacher Strale 05.11 | 05.46 | 06.09 | 06.27 | 06.57 | 07.09 | 07.09 | 07.17 | 07.55 | 08.09 | 09.09 | 10.09 | 11.09 | 12.09 | 12.27 | 12.47 | 13.09 | 13.25 | 14.09 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.44 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.09 | 20.09
- - - MarienstraBe 05.12 | 05.47 | 06.10 | 06.28 | 06.58 | 07.10 | 07.10 | 07.18 | 07.56 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.10 | 12.10 | 12.28 | 12.48 | 13.10 | 13.26 | 14.10 | 15.10 | 1540 | 16.10 | 16.45 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 20.10
- - - Steinstrale 05.14 | 05.49 | 06.12 | 06.30 | 07.00 | 07.12 | 07.12 | 07.20 | 07.58 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 12.30 | 1250 | 13.12 | 13.28 | 14.12 | 15.12 | 1542 | 16.12 | 16.47 | 17.12 | 17.42 | 1812 | 1842 | 19.12 | 20.12
- - - Bricke 05.17 | 05.52 | 06.15 | 06.33 | 07.03 | 07.15 | 07.15 | 07.23 | 08.01 | 08.15 | 09.15 | 10.15 | 11.15 | 12.15 | 12.33 | 12,53 | 13.15 | 13.31 | 14.15 | 15.15 | 1545 | 16.15 | 16.50 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 1845 | 19.15 | 20.15
Neuwied Siedlung 05.19 | 05.54 | 06.17 | 06.35 | 07.05 | 07.17 | 07.17 | 07.25 | 08.03 | 08.17 | 09.17 | 10.17 | 11.17 | 12.17 | 12.35 | 1255 | 13.17 | 13.33 | 14.17 | 15.17 | 1547 | 16.17 | 16.52 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 20.17
- - - Berufsschule 05.20 | 05.55 | 06.18 | 06.36 | 07.06 | 07.18 | 07.18 | 07.26 | 08.04 | 08.18 | 09.18 | 10.18 | 11.18 | 12.18 | 12.36 | 12.56 | 13.18 | 13.34 | 14.18 | 15.18 | 1548 | 16.18 | 16.53 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 20.18
- - - SchloRtheater 05.22 | 05.57 | 06.20 | 06.38 07.20 ‘ ‘ ‘ 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 12.38 | 12,58 | 13.20 | 13.36 | 14.20 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.55 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 20.20
- - - Heimathaus 07.08 07.20 | 07.28 | 08.06
- - - SchloBstraRe 07.10 07.22 | 07.30 | 08.08
- - - Marktstrae (Mini-ZOB) BStg. B 07.13 07.25 | 07.33 | 08.11 13.38
- - - Am Carmen-Sylva-Garten 07.15 07.27 | 07.35 | 08.13
- - - Kraftversorgung BStg. B 07.17 ‘ 07.37 | 08.15
- - - Kraftversorgung BStg. A 07.29 ‘ ‘
- - - ReckstraBe HHR 07.19 07.39 | 08.17
---BfBStg. H 07.21 07.41 | 08.19
- - - MarktstraRe (Mini-ZOB) BStg. B 05.24 | 05.59 | 06.22 | 06.40 07.22 08.22 | 09.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 12.40 | 13.00 | 13.22 1422 | 1522 | 1552 | 16.22 | 16,57 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 20.22
- - - Moltkeplatz BStg. B v 05.26 | 06.01 | 06.24 | 06.42 07.24 08.24 | 09.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 1242 | 13.02 | 13.24 1424 | 1524 | 1554 | 16.24 | 16.59 | 17.24 | 1754 | 18.24 | 1854 | 19.24 | 20.24
---BfBStg. H an | 05.27 | 06.02 | 06.25 | 06.43 07.25 08.25 | 09.25 | 10.25 | 11.25 | 12.25 | 12.43 | 13.03 | 13.25 14.25 | 15.25 | 1555 | 16.25 | 17.00 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 20.25
"Verbindungen am Wochenende finden Sie unter den Linien 70-76"
“Linie wird in der Regel mit Niederflurbus bedient."
S an Schultagen (RLP) F in den Ferien und an schulfreien Be Uber Oberbieber, Gladbach, Sayn

Tagen (RLP) und Engers nach Bendorf



